
Calendrier AS Saint Jo

2025-2026

03/09

10/09

17/09

24/09

01/10

08/10

15/10

22/10

29/10

05/11

12/11

19/11

26/11

03/12

10/12

17/12

24/12

31/12

07/01

14/01

21/01

28/01

04/02

11/02 Entraînement

18/02

25/02

04/03

11/03

18/03

25/03 SOP (ucpa)

01/04 2ème Journée  de la forme 

08/04

15/04

22/04

29/04

06/05

13/05

20/05

27/05

03/06

10/06

17/06

24/06

01/07

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

1ère Journée  de la forme 

Départementaux BADTEN équipe Collège

Départementaux Athlé

Entraînement en fonction des qualification

Entraînement Athlé

Cross académique

Acad athlé indoor

Acad TT

Acad judo

Départementaux TT équipe CollègeFinales FUTSAL MG/MF 

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

Vacances du samedi 20 décembre au lundi 3 janvier 

Compétition Basket ou Badminton

Entraînement en fonction des qualification

Entraînement ou compétition en fonction des qualifications 

Entraînement en fonction des qualification

Cross départemental (Epernay)

Compétition Futsal ou TT

Compétition Basket ou Badminton 

Entraînement en fonction des qualification

Acad ATHLE Reims

Fête des collèges : finalité départementale benjamin(e)s (Sp co, Bad, TT)  

RAID

Entraînement Foot ou Thèque

Entraînement Foot ou Thèque

Compétition Basket ou Badminton 

Entraînement Basket ou Badminton 

Entraînement Futsal ou TT

Compétition Futsal ou TT

Entraînement Futsal ou TT

Entraînement Futsal ou TT

Compétition Futsal ou TT

Pleine nature - Forme - Autres

Journée "tous ensemble" Paul Fort

Cross de district

Journée Nationale du Sport Scolaire

Réunion - Inscriptions 13h30 grand gymnase + entraînement 14h15 - 15h30

Pas d'AS (Assemblée Générale départementale)

Vacances d'automne du samedi 18 octobre au lundi 3 novembre 

Sports collectis - Badminton - Tennis de table - athlé 

Entraînement Athlé

Vacances de Février du samedi 14 février au lundi 2 mars

AG fin année district

Défi Nature (à confirmer)

JRJ

Acad badten

Vacances de printemps du samedi 11 avril au lundi 27 avril

Départementaux BAD équipe Collège

Acad Sports Co MG / MF

Départementaux Sports Co MG / MF

Entraînement Foot ou Thèque

Entraînement Foot ou Thèque

Entraînement Foot ou Thèque

Entraînement Foot ou Thèque Acad ATHLE Reims 



Calendrier AS Saint Jo

2025-2026


