Calendrier AS Saint Jo 2025-2026

	Sports collectis - Badminton - Tennis de table - athlé		Pleine nature - Forme - Autres
03/09	Pas d'AS (Assemblée Générale départementale)		
10/09	Réunion - Inscriptions 13h30 grand gymnase + entraînement 14h15 - 15h30		
17/09	Journée Nationale du Sport Scolaire		
24/09	Entraînemer	nt Futsal ou TT	
01/10	Entraînemer	nt Futsal ou TT	Journée "tous ensemble" Paul Fort
08/10	Entraînement Futsal ou TT		
15/10	Cross de district		
22/10 29/10	Vacances d'automne du samedi 18 octobre au lundi 3 novembre		
05/11	Compétition Futsal ou TT		
12/11	Compétition Futsal ou TT		
19/11	Cross départemental (Epernay)		
26/11	Compétition Futsal ou TT		1ère Journée de la forme
03/12	Compétition Basket ou Badminton		Cross académique
10/12	Compétition Basket ou Badminton		
17/12	Entraînement Basket ou Badminton		Acad athlé indoor
24/12 31/12	Vacances du samedi 20 décembre au lundi 3 janvier		
07/01	Compétition Basket ou Badminton		
14/01	Entraînement en fonction des qualification		
21/01	Entraînement en fonction des qualification		Acad judo
28/01	Entraînement en fonction des qualification		
04/02	Entraînement en fonction des qualification		
11/02	Finales FUTSAL MG/MF	Entraînement	Départementaux TT équipe Collège
18/02 25/02	Vacances de Février du samedi 14 février au lundi 2 mars		
04/03	Entraînement ou compétition en fonction des qualifications		
11/03	Entraînement ou compétition en fonction des qualifications		Départementaux Sports Co MG / MF
18/03	Entraînement ou compétition en fonction des qualifications		Acad TT
25/03	Entraînement Athlé	SOP (ucpa)	Acad Sports Co MG / MF
01/04	Entraînement Athlé	2ème Journée de la forme	Départementaux BAD équipe Collège
08/04	Départementaux BADTEN équipe Collège		Départementaux BADTEN équipe Collège
15/04 22/04	Vacances de printemps du samedi 11 avril au lundi 27 avril		
29/04	Départementaux Athlé		
06/05	Entraînement Foot ou Thèque		Acad ATHLE Reims
13/05	Entraînement Foot ou Thèque		Acad badten
20/05	Entraînement Foot ou Thèque		Acad ATHLE Reims
27/05	Entraînement Foot ou Thèque		RAID
03/06	Entraînement Foot ou Thèque		JRJ
10/06	Entraînement Foot ou Thèque		Défi Nature (à confirmer)
17/06	Fête des collèges : finalité départementale benjamin(e)s (Sp co, Bad, TT)		
24/06	AG fin année district		
01/07			

Calendrier AS Saint Jo 2025-2026